

## עת"א 18181/11/14 - א א נגד משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר- מחלקת האסיר, מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 18181-11-14 א(אסיר) נ'  
משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת  
האסיר ואח'

19 נובמבר 2014

בפני כב' השופטת הבכירה, נגה אהד  
העותר  
נגד  
המשיבים

1. משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
2. מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העותר - עו"ד לירן שריג

ב"כ המשיבים - עו"ד פאדי אסעד

עו"ד מיטל שלמה-כהן

עו"ד אילן רזניק

סגן מפקד בית סוהר רימונים מרק אלפסי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

עניינה של העתירה בקשת העותר לצאת בליווי להשתתף בחגיגת בר המצווה של בנו.

מדובר בעותר שפוט ל-14 שנים בעבירות מין קשות ועבירות אלימות שהחל מאסרו מיום 16.7.07, תום מאסר 15.7.21. מסווג קטגוריה א', אלימות במשפחה ועבריין מין.

היום במסגרת הדיון בביהמ"ש חזר בו המשיב מהתנגדותו הכוללת ליציאה בליווי כשזו בוססה בעיקר על מידע חדש, קונקרטי ועדכני בעל משמעויות מרחיקות לכת המצביע על כוונות שליליות, חמורות מאוד של העותר לפיהן יש חשש ממשי להוצאת העותר אל מחוץ לכתלי בית הסוהר אף בליווי סוהרים, מפנה לידיעה 175611.

עמוד 1

עיינתי בידיעה זו ודעתי הינה כי הידיעה אינה רלוונטית כלל בעת יציאה בליווי, הינה חסרת משקל במקרה זה.

התנגדות נוספת הינה כי הליווי מחייב סד"כ מורחב, הקצאת משאבים וכוח אדם כשהמשמעות הינה נטרול הסגל ממשומות שוטפות בבית הסוהר. גם לנימוק זה אין משקל סגולי גבוה באשר הפקנ"צ מאפשר יציאה בליווי, וברור כי כל יציאה בליווי כרוכה במשאבים והקצאת כוח אדם ואלמלא הייתה ניתנת הדעת על כך מראש, לא היה סעיף בפקנ"צ המאפשר יציאה בליווי.

זאת ועוד, מדובר בתקופת מאסר ארוכה ובעברו בשעת היותו מרצה מאסר בפועל, ביקש העותר לצאת לאירוע חגיגת בר מצווה של בן אחר. בקשתו נדחתה. ביקש העותר לצאת לקברה של אמו במהלך השלושים ובקשתו נדחתה. לבד מאותה ידיעה מודיעינית, לא הצטברו ידיעות אודות התנהגות שלילית מהותית בכלא ומדובר במי שמרצה כמעט מחצית מתקופת מאסרו. יש לזכור שהיציאה בליווי, בין היתר, נועדה לאפשר ליד בר המצווה לחגוג את חגו בהשתתפות אביו בלא הטרואומה של חגיגה בתוככי הכלא. כשלאף אחד מהבוגרים, קרי, אנשי סגל, ב"כ המשיבה, לרבות ביהמ"ש, יש את היכולת לאמוד ממש את הנזק/תועלת לבר המצווה בעריכת האירוע מחוץ לכתלי הכלא אפילו הוא דל משתתפים (כבמקרה זה) לעומת עריכת האירוע בתוככי הכלא ומחובתו של ביהמ"ש ליתן דעתו גם על ילד בר המצווה שלא חטא.

לאור האמור לעיל אני מורה על יציאה בליווי ביום 20.11.14 בשעה 06:45 משערי הכלא וחזרה לשערי הכלא בשעה 13:00.

העותר ישהה עם ליווי בבית הכנסת \*\*\* באור עקיבא בשעת העלייה לתורה והטקס הנלווה ובסעודה שתערך מיד בתום התפילה בבית המשפחה ברח' \*\*\* אור עקיבא.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.**

**נגה אהד, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

אין על מה לעכב ביצוע מאחר והאירוע מתקיים מחר.

באם ברצון שב"ס להגיש ערר, הוא רשאי לעשות כן מיידית.

**ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ה, 19/11/2014 במעמד הנוכחים.**

עמוד 2

נגה אהד , שופטת בכירה